
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3185/

Código da publicação: 3185

Data da emissão do comprovante: 02/10/2025 17:27:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 62/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 08:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 89.900,00
Objeto:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇAO DE SERVIÇOS CONTINUADOS
DE LAVAGEM, HIGIENIZAÇAO E LUBRIFICAÇAO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS QUE
COMPÕEM A FROTA DO MUNICIPIO DE INDIANÓPOLIS/PR.
Resumo:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇAO DE SERVIÇOS CONTINUADOS
DE LAVAGEM, HIGIENIZAÇAO E LUBRIFICAÇAO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS QUE
COMPÕEM A FROTA DO MUNICIPIO DE INDIANÓPOLIS/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 ATA Baixar

16/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

16/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3185/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-continuados-de-lavagem-higienizacao-e-lubrificacao-de-veiculos-e-maquinas-pesadas-que-compoem-a-frota-do-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c1d4b19c60c1647cb188a9b6f33b7c.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4610f0342a425ae81b948729edb72858.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/751d9b8bd6a2d60780dad8f101cdb82c.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 TR Baixar

16/05/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79ff3dbaf442612d6925b1f7dcbe9eb8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478bae731e85a8a631a59a1626d31fc1.pdf

